
Registered attendees:
Name Company Email

Keith Denney NB West Contracting kdenney@nbwest.com
Marina Sedelkova Collins & Hermann msedelkova@collinsandhermann.com
Melissa Bosley L.G. Barcus and Sons, Inc. daniel.gibson@barcus.com
Jeremy Knernschield Collins and Hermann, Inc. jknernschield@collinsandhermann.com
Jerry Prochko Black & McDonald jprochko@blackandmcdonald.com
Dale Williams Missouri Asphalt Pavement Association dalewilliams@mosaphalt.org
Steve Leonard Norris Asphalt Paving Co stevel@norrisasphalt.com
Angi DeGraeve Leavenworth Excavating & Equipment Co., Inc. angi@lexeco.com
Don Clark Marjim Contracting dclark@marjim.com
Don Abell Emery Sapp & Sons, Inc. don.abell@emerysapp.com


